СОВЕТ НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25 декабря 2005 года                           №1/4-8                с.Нижняя Чернавка

«О принятии Устава
Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с ст.44, ч.5 ст.84 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ
Совет Нижнечернавского муниципального образования
                                                    РЕШИЛ:
1.Принять Устав Нижнечернавского муниципального образования Вольского
муниципального района Саратовской области (приложение).
2. Поручить Главе Нижнечернавского муниципального образования направить Устав Нижнечернавского муниципального образования на государственную регистрацию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Нижнечернавского муниципального образования Кузьмина А.П.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

  Глава Нижнечернавского                                                                                                                         муниципального образования                                                           А.П.Кузьмин